２０１８年６月２７日

報道関係各位

イオンモール株式会社

アマチュアサーフィンコンテスト

「ムラサキカップ ｉｎ 鴨川 ｓｕｐｐｏｒｔｅｄ ｂｙ イオンモール」

開催のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 イオンモール株式会社（以下、当社）では、千葉県鴨川市東町の鴨川マルキポイントを舞台に、全

国からトップアマチュア選手がエントリーするアマチュアサーフィンコンテスト「ムラサキカップ

ｉｎ 鴨川 ｓｕｐｐｏｒｔｅｄ ｂｙ イオンモール」を開催します。本大会は、株式会社ムラサキス

ポーツが１９９４年にスタートし、２０年以上続く伝統ある大会であり、昨年大会より当社が協力し

ております。

当日は、スペシャルクラス・オープンクラスを初めとする９クラス１４４人が挑戦いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご取材賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【ムラサキカップ ｉｎ 鴨川 ｓｕｐｐｏｒｔｅｄ ｂｙ イオンモール 開催概要】

■日 程：７月８日（日） ９：００～１５：００

■場 所：千葉県鴨川市東条海岸（マルキポイント）

■参加要項

 ●７月８日（日）オープンエントリークラス

 ・参加費：５,０００円

 ・参加クラス：スペシャルクラス、オープンクラス、ビギナークラス、Ｏｖｅｒ３５クラス、

Ｕｎｄｅｒ１２クラス、ウィメンズクラス、ロングボードメンズクラス、

ロングボードウィメンズクラス、キッズ体験クラス

 ・参加人数：１４４名

■本件に関するお問い合わせ先
イオンモール株式会社 広報部          ＴＥＬ：０４３－２１２－６７３３
■大会に関するお問い合わせ先
ムラサキスポーツ イオンモール成田店      ＴＥＬ：０４７６－２０－００３１